
Uchwała nr 1/2016/2017 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 05. 09.2016r. 

w sprawie planu pracy i organizacji  Ośrodka w roku szkolnego 2016/2017  

Na podstawie art. 41 ust. 1pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.     

z 2004r. nr 256, poz. 2572, ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje plan pracy i organizację kształcenia Ośrodka w roku 

szkolnym 2016/2016. 

§2 

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest plan pracy i projekt organizacyjny. Załącznik 

znajduje się w biurze podawczym Ośrodka. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§5 

Uchwała została podjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mgr Karina Pleszka     mgr Agata Tańska 

 

 


